裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會  函
地址：97071花蓮縣花蓮市中央路三段703號
承辦人：吳尚儒
電話：03-8266779#346
傳真：03-8572890

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月14日
發文字號：(109)慈證字第1090000660號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文發訖  (109101400005_1090000660_Attach1.pdf,
　　　109101400005_1090000660_Attach2.pdf)

主旨：檢送本會辦理「全國第四屆青年公益實踐計畫」計畫簡章

　　　及海報，敬請惠予公告周知，並鼓勵學生踴躍報名申請，

　　　請查照。

說明：

  一、本計畫指導單位為「教育部青年發展署」；主辦單位為「

　　　財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會」。

  二、計畫目的為鼓勵40歲(含)以下之年輕朋友投身公益並關注

　　　慈善議題，期待藉由年輕世代的觀點與力量，結合專家、

　　　學者的輔導，讓公益計畫更容易付諸實現，並為世界挹注

　　　更多正向影響力；提案申請後，依評比標準評選，獎助8

　　　至10組公益執行企劃團隊，總獎助金額新台幣1,200萬元(

　　　含孵化培力模組)。

  三、計畫申請報名時間：即日起至109年10月23日(中午12時)

　　　截止。

  四、本計畫總決賽預計於109年12月05日(星期六)假慈濟新店

　　　靜思堂辦理。

  五、此計畫申請採取線上提案申請，計畫細節內容請參見計畫

　　　官方網站：http://www.visionfuture.org.tw/Proj.aspx

  六、隨文檢附計畫簡章、海報各1份。

  七、本案計畫聯絡人：吳尚儒先生，連絡電話：(03)8266779

　　　轉346，信箱：hivisionfuture@tzuchi.org.tw

1090010808
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：全國大專院校

副本：本會宗教處

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財團法人中華民國佛教慈善事業基金會辦理「全國第四屆青年公益實踐計畫」，敬
請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

1014
1439

學務長：

1014
1545

1015
1014

1015
1014